



OK




C. H. M. A. Sales - ME
CNPJ N°. 19.373.424/0001-20
Rua Fausto Pinheiro N° 719 - Centro - Itapajé/CE
CEP: 62.600-000. FONE: (85) 99195.5998 ou 99294

PROPOSTA
DE
PREÇOS

[Handwritten signatures and marks]




C. H. M. A. Sales - ME
 CNPJ Nº. 19.373.424/0001-20
 Rua Fausto Pinheiro Nº 719 - Centro - Irauçuba
 CEP: 62.600-000. FONE: (85) 99195.59

Itapajé - CE, 17 de dezembro de 2019.

À PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.09.09.01

Apresentamos a Vossas Senhorias, nossa proposta de preços referente ao **PREGÃO PRESENCIAL N.º 2019.09.09.01**, cujo Objeto é **Registro de Preços, consignado em Ata para futura e eventual aquisição de Material de Expediente, para suprir as necessidades das diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de Irauçuba/CE.**

LOTE I

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QT.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	PAPEL 40KG COLOR (CORES VARIADAS) C/ 200 FLS	PCT	F Antônio	411	17,00	6.987,00
2	PAPEL 60KG - PCT C/ 200 FLS - CORES VARIADAS	PCT	F Antônio	407	26,00	10.582,00
3	PAPEL A4 - 210X297MM C/ 500 FLS CX - 10 UND	CX	Copimax	1842	200,00	368.400,00
4	PAPEL ADESIVO CONTACT TRANSPARENTE - CORES VARIADAS	RL	Plascal	59	38,00	2.242,00
5	PAPEL ALMAÇO PCT C/ 400 FLS	PCT	Caderninhos	20	26,00	520,00
6	PAPEL CELOFANE TRANSPARENTE - CORES VARIADAS	FL	São Miguel	1270	0,80	1.016,00
7	PAPEL COUCHÊ 170G - A4 C/ 250 FLS - VARIAS CORES	PCT	F Antônio	174	40,00	6.960,00
8	PAPEL CREPOM VÁRIAS CORES	FL	NovaPrint	1600	0,80	1.280,00
9	PAPEL DUPLA FACE PCT C/ 20 UND - CORES DIVERSAS	PCT	Reipel	400	15,00	6.000,00
10	PAPEL ESPELHO 48 X 66CM DOBRADURA 60G - PCT COM 50 FOLHAS - CORES DIVERSAS	PCT	Spiral	108	56,00	6.048,00
11	PAPEL MADEIRA OURO 66x96 - C/ 100 UND	PCT	Kraft	128	45,00	5.760,00
12	PAPEL OFÍCIO A4 PCT C/ 100 - VÁRIAS CORES	PCT	Chamex	554	5,00	2.770,00
13	PAPEL ONDULADO VÁRIAS CORES - C/ 10 UNDS	PCT	VMP	55	17,00	935,00
14	PAPEL PÉROLA BRANCO A4 180GR 210 X 297MM COM 15 FOLHAS (CORES METÁLICO DOURADO, METÁLICO ROSA, METÁLICO CINZA E METÁLICO AMARELO).	PCT	Filipaper	134	35,00	4.690,00
15	PAPEL RECICLADO A4 75G 210X297 ECO IPAPER - CX COM 10 RESMA	CX	Chamex	51	240,00	12.240,00
16	PAPEL SEDA PCT C/ 100 FLS COR ÚNICA	PCT	NovaPrint	601	16,00	9.616,00
17	PAPEL SEDA PCT COM FOLHAS CORES VARIADAS	PCT	NovaPrint	830	17,00	14.110,00
VALOR TOTAL						460.156,00

O VALOR TOTAL DO LOTE I É DE R\$ 460.156,00 - Quatrocentos e Sessenta Mil, Cento e Cinquenta e Seis Reais.

LOTE II

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QT.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	PASTA A-Z CORES: CINZA, AMARELO, AZUL, VERMELHO, ROSA, LILÁS, VERDE - LOMBO LARGO	UND	Frama	1385	10,00	13.850,00
2	PASTA A-Z CORES: CINZA, AMARELO, AZUL, VERMELHO, ROSA, LILÁS, VERDE - LOMBO MÉDIO	UND	Frama	1410	10,00	14.100,00
3	PASTA A-Z OFÍCIO LOMBO ESTREITO - TIGRADA	UND	Frama	3170	10,00	31.700,00
4	PASTA A-Z OFÍCIO LOMBO LARGO - TIGRADA	UND	Frama	3120	10,00	31.200,00
5	PASTA CAIXA ARQUIVO MORTO. CORES VARIADAS.	UND	Alaplast	1010	3,70	3.737,00
6	PASTA CARTÃO DUPLO 480G - CLASSIFICADOR C/ GANCHO DE PLÁSTICO IMPRESSÃO NA CAPA, FORMATO 350X320 - CORES VARIADAS	UND	Polycart	2610	3,70	9.657,00
7	PASTA CATÁLOGO C/ 100 SACOS	UND	ACP	165	35,00	5.775,00
8	PASTA CLASSIFICADOR COMERCIAL CARTÃO DUPLO C/ GANCHO DE PLÁSTICO - 350MMx230MM	UND	Polycart	2175	3,70	8.047,50
9	PASTA COM ELÁSTICO PLASTIFICADA CARTÃO FINO, TAM. OFÍCIO. CORES DIVERSAS, PCT COM 20 UND	PCT	Polycart	595	31,00	18.445,00
10	PASTA COM GRAMPO TRILHO TRANSPARENTE - CORES DIVERSAS	UND	ACP	610	2,00	1.220,00
11	PASTA DE PAPELÃO C/ ELÁSTICO, PCT COM 20 UND CORES DIVERSAS	PCT	Polycart	1802	30,00	54.060,00
12	PASTA POLIONDA 2MM CORES DIVERSAS	UND	Alaplast	670	3,00	2.010,00



C. H. M. A. Sales - Representante
 CNPJ Nº. 19.373.424/0001-20
 Rua Fausto Pinheiro Nº 719 - Centro - Itapajuba
 CEP: 62.600-000. FONE: (85) 99195.5998

13	PASTA POLIONDA 6MM CORES DIVERSAS	UND	Alaplast	670	3,20	2.144,00
14	PASTA SANFONADA COM 12 DIVISÓRIAS	UND	DAC	440	18,30	8.052,00
15	PASTA SUSPENSÃO KRAFT COM HASTE E GRAMPO PLÁSTICO-PCT C 10 UND	PCT	Polycart	490	15,00	7.350,00
VALOR TOTAL						211.347,50

O VALOR TOTAL DO LOTE II É DE R\$ 211.347,50 - Duzento e Onze Mil, Trezentos e Quarenta e Sete Reais e Cinquenta Centavos.

LOTE III

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QT.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ADESIVO DE CONTATO USO UNIVERSAL. PESO LÍQUIDO 75G.	UND	Brasoplast	170	8,00	1.360,00
2	APAGADOR P/ QUADRO BRANCO C/ SUPORTE PARA PINCEL.	UND	Radex	130	5,80	754,00
3	BALÃO LATEX COM BOLINHA E ESTAMPAS DE CORES VARIADAS, TAM 25CM, CONTÉM 25 UNIDADES CADA PCT.	PCT	ArtLatéx	550	8,50	4.675,00
4	BALÃO LATEX LISO CORES VARIADAS, TAM Nº 9, CONTENDO 50 UNIDADES	PCT	ArtLatéx	610	16,50	10.065,00
5	BALÃO LATEX METALIZADO, CORES DOURADO, PRATEADA E OUTROS, Nº 07, CONTÉM 50 UNIDADES	PCT	ArtLatéx	150	9,90	1.485,00
6	BARBANTE DE ALGODÃO CRU COM 100 M	RL	São João	107	16,50	1.765,50
7	BARBANTE FITILHO DE PLÁSTICO 20MM X 30CM - APROX. 900G	RL	São João	30	21,50	645,00
8	BASTÃO PARA COLA QUENTE FINO. ESPESSURA 7MM. EMBALAGEM C 1KG	KG	Rendicola	106	35,00	3.710,00
9	BASTÃO PARA COLA QUENTE GROSSO. ESPESSURA 11MM. EMB. C 1KG	KG	Rendicola	60	35,00	2.100,00
10	CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA TRIPLA EM ACRÍLICO, ARTICULÁVEL. CORES: TRANSPARENTE, FUMÊ.	UND	Waleu	57	59,00	3.363,00
11	CALCULADORA DE MESA COM 12 DÍGITOS	UND	Taksun	151	15,00	2.265,00
12	ESTILETE P/ CORTE ESTREITO CORPO CRISTAL - C/ 12 UND	CX	Jocar	22	18,00	396,00
13	ESTILETE P/ CORTE LARGO CORPO CRISTAL - C/ 12 UND	CX	Jocar	11	22,00	242,00
14	EXTRATOR DE GRAMPO ESPÁTULA	UND	Jocar	180	4,80	864,00
15	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO PIRANHA	UND	Jocar	70	5,50	385,00
16	GRAMPEADOR ESCRITÓRIO 26/6 CAP. 10 FLS	UND	Jocar	163	12,00	1.956,00
17	GRAMPEADOR PROFISSIONAL ATÉ 100 FLS 23/6 A 23/13	UND	Jocar	103	85,50	8.806,50
18	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 23/13 C/ 1000 UNDS - COBREADO - SEMI INDUSTRIAL.	CX	Jocar	370	12,00	4.440,00
19	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 C/ 5000 UNDS GALVANIZADO	CX	Jocar	390	5,50	2.145,00
20	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO 80MM P/ 200 FLS - C/ 50 UND	PCT	Dello	82	12,50	1.025,00
21	GRAMPO TRILHO FERRO 80MM P/ 200 FLS - C/ 50 UND	PCT	ACC	400	15,50	6.200,00
22	KIT DE SUPORTE PARA BEXIGA/BALÃO QUE IMITA GÁS HÉLIO CONTENDO DUAS PEÇAS COM DEZ VARETAS CADA. MEDIDAS TAM 1,30M SEM BALÃO COM PINTURA BRANCA EPOXI. KIT CONTÉM DUAS BASES DE FERRO, 2 CONJUNTO DE SUPORTE COM DEZ VARETAS (TOTAL DE 20 VARETAS), 20 PONTEIRAS PLÁSTICAS E 20 CANUDINHOS PARA ENCAIXAR AS PONTEIRAS.	KIT	LameFesta	15	45,30	679,50
23	PERFURADOR COM 02 FUROS CAP. 100 FLS	UND	Jocar	31	155,00	4.805,00
24	PERFURADOR COM 02 FUROS CAP. 25 FLS	UND	Jocar	89	28,00	2.492,00
25	PISTOLA DE COLA QUENTE P/ BASTÃO FINO	UND	Jocar	146	17,50	2.555,00
26	TESOURA INOX 21CM C/ CABO EM PLÁSTICO	UND	Jocar	310	9,30	2.883,00
27	TESOURA PARA PICOTAR MODELOS DIVERSOS	UND	Jocar	134	6,20	830,80
28	TESOURA PEQUENA 11CM S/ PONTA CABO DE PLÁSTICO	UND	Jocar	1165	3,10	3.611,50
VALOR TOTAL						76.503,80

O VALOR TOTAL DO LOTE III É DE R\$ 76.503,80 - Setenta e Seis Mil, Quinhentos e Três Reais e Oitenta Centavos.

LOTE IV

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QT.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	AGENDA DIÁRIA EXECUTIVA MODELO 130X188MM	UND	Tilibra	106	23,00	2.438,00
2	AGENDA TELEFÔNICA 39 FOLHAS TAM. 139MM X 210MM	UND	Tilibra	46	15,00	690,00

3	BLOCO ADESIVO 38MMX50MM-4 UNID C 100 FL CADA PCT-CORES DIVERSAS ✓	PCT	Jocar	151	5,00	755,00
4	BLOCO ADESIVO 47,6MM X 47,6MM 400 FL CADA PCT - CORES DIVERSAS ✓	PCT	Jocar	111	19,00	2.109,00
5	BLOCO ANOTAÇÕES SEM PAUTA 60 X 103MM, PCT COM 400 FLS ✓	PCT	Jocar	112	16,00	1.792,00
6	BLOCO AUTOADESIVO 50MMX50MM C 250 FL CADA PCT - CORES DIVERSAS ✓	PCT	Jocar	115	12,00	1.380,00
7	BLOCO AUTOADESIVO 76MMX76MM C 400 FL CADA PCT - CORES DIVERSAS ✓	PCT	Jocar	115	15,00	1.725,00
8	CADERNO CAPA DURA ESPIRAL EM ARAME 1 MATÉRIA CONTENDO 96 FOLHAS. FORMATO 200MM X 275MM ✓	UND	Jandaia	1840	7,00	12.880,00
9	CADERNO ESPIRAL 12 MAT CAPA FINA ✓	UND	Jandaia	1109	9,00	9.981,00
10	CADERNO PEQUENO BROCHURA C/ 48 FLS ✓	UND	Jandaia	1215	1,50	1.822,50
11	CARTOLINA COMUM PCT C/ 100 UND - CORES VARIADAS ✓	PCT	São Miguel	101	45,00	4.545,00
12	CARTOLINA LAMINADA PCT C/ 20 FLS ✓	PCT	São Miguel	233	41,00	9.553,00
13	ENVELOPE COLORIDO P/ CONVITES 120G. FORMATO 160 X 235MM, PCT C/ 100 UND, CORES DIVERSAS ✓	PCT	Froni	131	48,00	6.288,00
14	ENVELOPE COLORIDO P/ CONVITES 120G. FORMATO 72 X 108MM, PCT C/ 100 UND, CORES DIVERSAS ✓	PCT	Froni	110	42,00	4.620,00
15	ENVELOPE COR OURO, 80GR 229X324G - / 100 UND ✓	PCT	Celucat	68	42,00	2.856,00
16	ENVELOPE COR OURO, 80GR 240X340G - / 100 UND ✓	PCT	Celucat	87	48,00	4.176,00
17	ENVELOPE COR OURO, 80GR 260X360G - / 100 UND ✓	PCT	Celucat	66	50,00	3.300,00
18	ENVELOPE COR OURO, 80GR 324X450G - / 100 UND ✓	PCT	Celucat	64	52,00	3.328,00
19	ETIQUETA ADESIVA LACRE CORAÇÃO 500X481 - CORES VARIADAS ✓	PCT	Pimaco	12	8,00	96,00
20	ETIQUETA ADESIVA LACRE REDONDO 180X180 - CORES VARIADAS ✓	PCT	Pimaco	12	7,50	90,00
21	LIVRO DE ATA SEM MARGEM PRETO 100 FLS ✓	UND	Grafset	164	7,50	1.230,00
22	LIVRO DE PONTO C/ 100 FLS PAUTADAS, NUMERADAS 20X30 ✓	UND	Grafset	154	17,00	2.618,00
23	LIVRO DE PROTOCOLO C/ 100 FLS CAPA DURA ✓	UND	Tilibra	115	8,00	920,00
VALOR TOTAL						79.192,50

O VALOR TOTAL DO LOTE IV É DE R\$ 79.192,50 - Setenta e Nove Mil, Cento e Noventa e Dois Reais e Cinquenta Centavos.

LOTE V

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QT.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ALMOFADA P/CARIMBO Nº 2 AZUL C/ TAMPA PLÁSTICA ✓	UND	Radex	110	6,00	660,00
2	APONTADOR COMUM COM 12 UND (PLÁSTICO) ✓	CX	Léo&Léo	210	1,00	2.310,00
3	BORRACHA BRANCA ESCOLAR CX C/ 20 UND ✓	CX	Mercur	20	12,00	240,00
4	BORRACHA PONTEIRA C/ 100 UND - BRANCA ✓	CX	Slim	64	10,00	640,00
5	CANETA ESFEROGRÁFICA 0.7 C/ 50 UND (CORES: AZUL, VERMELHA, PRETA) ✓	CX	Cis	226	39,00	8.814,00
6	CD-R 700MB 52X80MIN, PCT COM 100 UND ✓	PCT	Elgin	128	90,00	11.520,00
7	CLIPS 3/0 C/ 50 UND ✓	CX	ACC	810	3,50	2.835,00
8	CLIPS 8/0 C/ 50 UND ✓	CX	ACC	810	3,60	2.916,00
9	COLA BRANCA 12 X 90G C/ 12 UND ✓	CX	Bambini	137	22,00	3.014,00
10	COLA COLORIDA 23G COM 06 UND ✓	CX	Koala	191	8,00	1.528,00
11	COLA C/ GLITTER 4 CORES DE 25G ✓	CX	Koala	203	11,50	2.334,50
12	COLA DE CONTATO MULTIUSO P BORRACHA, COURO, EVA E OUTROS 75G ✓	UND	Brascoplast	106	8,00	848,00
13	COLA DE ISOPOR 12 X 90G C/ 12 UND ✓	CX	Bambini	155	48,00	7.440,00
14	COLA DIMENSIONAL METÁLICA RELEVO 3D 35ML ✓	UND	Acrilex	200	8,90	1.780,00
15	COLA EM BASTÃO 40G A BASE DE POLÍMEROS SINTÉTICOS EM ÁGUA COM BOA ADESIVIDADE SECAGEM LENTA, LAVÁVEL, ATÓXICA NÃO RESSECADA ✓	UND	Cis	112	2,50	280,00
16	COLA INSTANTÂNEA TRANSPARENTE 50G (IDEAL PARA METAL, COURO, MADEIRA, PLÁSTICO, ETC.) ✓	UND	TekBond	70	7,00	490,00
17	COLA PARA E.V.A. 90G C/ 12 UND ✓	CX	Bambini	370	55,00	20.350,00
18	CORRETIVO LÍQUIDO BRANCO 12 X 18ML C/ 12 UND ✓	CX	Delta	200	18,50	3.700,00
19	DUREX 12MM X 40M ✓	UND	Euro	80	2,50	200,00

3/5

20	DUREX COLORIDO 25MM X 50M ✓	UND	Euro	456	6,20	2.827,20
21	DVD-R PRINTABLE 4.7GB 16X - PCT C/ 100 UND ✓	PCT	Elgin	225	95,00	21.375,00
22	ELÁSTICO LATEX ESPECIAL AMARELO N° 18 COM 55 UND ✓	PCT	Mamuth	94	8,00	752,00
23	FITA ADESIVA DE PAPEL KRAFT 18MM X 50M - FITA GOMADA ✓	RL	Adere	210	8,50	1.785,00
24	FITA ADESIVA DE PAPEL KRAFT 32MM X 50M - FITA GOMADA ✓	RL	Adere	430	8,50	3.655,00
25	FITA ADESIVA DE PAPEL KRAFT 38MM X 50M - FITA GOMADA ✓	RL	Adere	80	13,00	1.040,00
26	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 100M ✓	RL	Euro	105	9,00	945,00
27	FITA CREPE 48MM X 50M ✓	UND	3M	550	12,00	6.600,00
28	FITA DECORATIVA 20MM X 30M CORES VARIADAS ✓	RL	Maxi	480	5,50	2.640,00
29	FITA DECORATIVA 30MM X 30M CORES VARIADAS ✓	RL	Maxi	480	11,50	5.520,00
30	FITA DECORATIVA GRAMADA 38MM - C/ 10MT LISA OURO ✓	RL	Maxi	60	12,50	750,00
31	LÁPIS DE CORES TAMANHO GRANDE COM 12 UNIDADES ✓	CX	Pirilampo	930	7,50	6.975,00
32	LÁPIS PRETO N° 2 CX C/ 144 UND ✓	CX	Pirilampo	83	36,00	2.988,00
33	PERCEVEJO COLORIDO CORES SORTIDAS CX C/ 25 UND ✓	CX	ACC	338	4,20	1.419,60
34	PINCEL ATÔMICO C/ 12 UND, AZUL/PRETO/VERMELHO ✓	CX	MasterPrint	206	46,00	9.476,00
35	PINCEL P/ QUADRO BRANCO WBM 7 RECARREGÁCEL - CORES: AZUL, PRETO, VERMELHO, VERDE - CX COM 12 UND ✓	CX	Pilot	52	44,00	2.288,00
36	PINCEL TIPO MARCA TEXTO CX C/ 6 UND ✓	CX	MasterPrint	106	11,00	1.166,00
37	REABASTECEDOR DE PINCEL P/ QUADRO BRANCO - CX C/ 12 UND ✓	CX	Pilot	54	43,00	2.322,00
38	RÉGUA TRANSPARENTE 30 CM ✓	UND	Waleu	547	1,00	547,00
VALOR TOTAL						146.970,30

O VALOR TOTAL DO LOTE V É DE R\$ 146.970,30 - Cento e Quarenta e Seis Mil, Novecentos e Setenta Reais e Trinta Centavos.

LOTE VI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QT.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	CRACHÁ TRANSPARENTE PRESILHA FIXA 7 X 10CM - PCT 50 UND ✓	PCT	DAC	70	75,00	5.250,00
2	CRACHÁ VERTICAL CRISTAL COM CORDÃO EM PVC 8 X 12CM-PCT 50 UND ✓	PCT	DAC	80	85,00	6.800,00
3	FELTRO FELTYCRIL (0,50 X 1,40) 100% POLIÉSTER - CORES VARIADAS ✓	MT	Feltro	121	10,00	1.210,00
4	FIO DE SISAL 2,0MM X 300M ✓	RL	São João	53	18,00	954,00
5	GIZ DE CERA C/ 12 CORES (TAM. PEQUENO) ✓	CX	Koala	300	1,80	540,00
6	GIZÃO DE CERA C/ 12 CORES ✓	CX	Koala	125	3,70	462,50
7	GLITER 3,5G - VÁRIAS CORES ✓	TB	Glitter	55	0,80	44,00
8	MASSA DE MODELAR C/ 06 CORES 90GR ✓	CX	Koala	612	2,00	1.224,00
9	ORGANIZADOR PARA CABOS E FIOS - 2MT ✓	UND	Overtime	117	15,00	1.755,00
10	PORTA LÁPIS/CLIPS/LEMBRETE POLIETILENO CRISTAL/FUMÊ ✓	UND	Waleu	151	14,00	2.114,00
11	PRANCHETA TRANSPARENTE CRISTAL TAMANHO OFICIO A4 ✓	UND	Waleu	430	17,00	7.310,00
12	PULSEIRAS DE IDENTIFICAÇÃO PCT COM 50 UND - CORES DIVERSAS ✓	PCT	Tyvek	105	14,50	1.522,50
13	QUADRO BRANCO TAM 100 X 80CM ✓	UND	Corti Arte	31	65,00	2.015,00
14	QUADRO BRANCO TAM 120 X 90CM ✓	UND	Corti Arte	34	80,00	2.720,00
15	QUADRO DE AVISO EM FELTRO C MOLDURA DE ALUMINIO TAM: 70X100CM ✓	UND	Corti Arte	55	90,00	4.950,00
16	QUADRO DE AVISO EM FELTRO C MOLDURA DE ALUMINIO TAM: 90X60CM ✓	UND	Corti Arte	55	70,00	3.850,00
17	TINTA GUACHE CX C/ 06 UND CORES VARIADAS 15ML ✓	CX	Koala	930	4,00	3.720,00
VALOR TOTAL						46.441,00

O VALOR TOTAL DO LOTE VI É DE R\$ 46.441,00 - Quarenta e Seis Mil, Quatrocentos e Quarenta e Um Reais.

LOTE VII

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QT.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	E.V.A. C/ GLITER - 40CM X 60CM - 10 UND ✓	PCT	lbel	20	53,00	1.060,00
2	E.V.A. VÁRIAS CORES TAMANHO 40CM X 95CM ✓	UND	lbel	1510	20,00	30.200,00



C. H. M. A. Sales - ME
CNPJ N°. 19.373.424/0001-20
Rua Fausto Pinheiro N° 719 - Centro - Itapajé - CE
CEP: 62.600-000. FONE: (85) 99195.598

3	E.V.A. ESTAMPADO, QUADRICULADO, TAMANHO 40CM X 60CM - 10 UND	PCT	lbel	155	50,00	7.750,00
4	PLACA DE ISOPOR 10MM PCT C/ 25 FLS	PCT	Só Isopor	20	100,00	2.000,00
5	PLACA DE ISOPOR 20MM PCT 100 X 50	UND	Só Isopor	400	9,00	3.600,00
6	PLACA DE ISOPOR 30MM PCT C/ 8 FLS	PCT	Só Isopor	20	110,00	2.200,00
7	PLACA PARA SINALIZAÇÃO DE BANHEIRO MASCULINO/FEMININO - TAM: 15CM X 15CM	UND	Pimaco	185	12,00	2.220,00
8	RÁFIA LARGURA 1,40M	MT	Ráfia	1590	15,00	23.850,00
9	TNT ESTAMPADO/QUADRICULADO - ROLO DE 50 M	RL	Importada	268	112,00	30.016,00
10	TNT VÁRIAS CORES - ROLO DE 50M	RL	Importada	404	46,70	18.866,80
VALOR TOTAL						121.762,80

O VALOR TOTAL DO LOTE VII É DE R\$ 121.762,80 - Cento e Vinte e Um Mil, Setecentos e Sessenta e Dois Reais e Oitenta Centavos.

1.142.373,90

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA É DE R\$ 1.142.373,90

Um Milhão, Cento e Quarenta e Dois Mil, Trezentos e Setenta e Três Reais e Noventa Centavos.

Declaro que, nos valores acima apresentados, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o objeto licitado, inclusive a margem de lucro.

PROPONENTE: C.H.M.A. SALES - ME

CNPJ N.º: 19.373.424/0001-20

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.717151-6

ENDEREÇO: Rua Fausto Pinheiro, n.º 719, Centro, Itapajé - CE, CEP 62.600-000

TELEFONE: (85) 3346-0914 / (85) 99195.5998

EMAIL: ita.jet@hotmail.com

BANCO: CEF AGÊNCIA: 3812 OP: 003 CONTA: 636-7

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

PRAZO DE ENTREGA: conforme o Edital.

C.H.M.A SALES - ME
CNPJ N° 19.373.424/0001-20
C. H. M. A. SALES - ME
CNPJ: N 19.373.424/0001-20
Rua: Fausto Pinheiro N° 719- Centro
Itapajé Ce - CEP: 62.600-000

Handwritten signatures and initials, including a large signature and the number '5/5' at the bottom right.

COMERCIAL TRINDADE A D S QUEIROZ



A (o)

Pregoeiro(a) da Prefeitura Municipal de Iracuba

Comissão de Licitação

Pregão Presencial No. 2019.09.09.01

Data de Abertura: 17/12/2019 às 09:00 horas

Registro de Preços, consignado em Ata para futura e eventual aquisição de Material de Expediente, para suprir as necessidades das diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de Iracuba/CE.

EMPRESA: A D S QUEIROZ**ENDEREÇO: RUA JOÃO REGINO, 246, PARQUE MANIBURA, CEP: 60.821-780, FORTALEZA - CEARÁ**

REPRESENTANTE LEGAL: ALLESON DA SILVA QUEIROZ, Brasileiro, inscrito no CPF de N°. 002.956.103-52 e RG N°. 2001010396810 SSP – CE, residente à Rua 8, Residencial Nova Assunção, Barroso, cep. 60.863-135, Fortaleza - Ceará.

CNPJ: 34.590.793/0001-68, Cgf: 06.227.849-5, email: licitacao.trindade@gmail.com**DADOS BANCÁRIOS: Banco: Bradesco: Agência.: 2572- C/Corrente.: 64915-5**

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa proposta de preços relativa ao objeto desta licitação, bem como as informações, condições da proposta e declarações exigidas no edital do pregão acima citado.

Pelo presente, a empresa acima qualificada, por meio do signatário, que legalmente a representa, declara e garante que:

- que cumpre plenamente as disposições normativas relativas ao trabalho do menor, contida na Lei nº 9.854, de 27/10/1999 e na Constituição Federal de 1988;
- que tomou conhecimento de todas as informações e das condições para cumprimento das obrigações, objeto da presente licitação;
- que sua proposta engloba todas as despesas referentes ao fornecimento, bem como todos os tributos, encargos sociais e trabalhistas, garantia, frete e quaisquer outras despesas que incidam ou venham incidir sobre o objeto da licitação.

Declaro, sob as penalidades da lei, que não existe nenhum fato superveniente impeditivo de sua habilitação no presente processo licitatório.

LOTE I

Item	Especificação dos Serviços/Material	Unid	Quant	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	Papel 40k color (cores variadas) c/ 200fls	Pct	✓411	Abc	R\$ 20,04	R\$ 8.236,44
2	Papel 60 kg - pct c/200fls — cores variadas	Pct	✓407	Abc	R\$ 26,32	R\$ 10.712,24
3	Papel A4 - 210 x 297mm c/ 500fls - cx - 10 unid	Cx	✓1842	One	R\$ 200,00	R\$ 368.400,00
4	Papel Adesivo Contact Transparente 45x25	Rolo	✓59	Colacril	R\$ 71,08	R\$ 4.193,72
5	Papel almaço pct com 400 fls	Pct	✓20	Panamericana	R\$ 29,50	R\$ 590,00
6	Papel celofane transparente-cores variadas	Folha	✓1270	Realce	R\$ 0,36	R\$ 457,20
7	Papel couchê 170 g - A4 c/250 fls — varias cores	Pct	✓174	Abc	R\$ 39,96	R\$ 6.953,04
8	Papel crepom — várias cores	Folha	✓1600	Novaprint	R\$ 0,67	R\$ 1.072,00
9	Papel dupla face pct c/20 und - cores diversas	Pct	✓400	Novaprint	R\$ 13,00	R\$ 5.200,00
10	Papel espelho 48 x 66 cm dobradura 60g - pct com 50 folhas-cores diversas	Pct	✓108	Spiral	R\$ 40,00	R\$ 4.320,00
11	Papel Madeira ouro 66x96 - c/100 und	Pct	✓128	Reipel	R\$ 43,02	R\$ 5.506,56
12	Papel oficio A4 c/100 — várias cores	Pct	✓554	Report	R\$ 4,36	R\$ 2.415,44
13	Papel Ondulado várias cores - c/10 und	Pct	✓55	RST	R\$ 11,85	R\$ 651,75
14	Papel pérola branco A4 180 gr 210 x 297mm com 15 folhas (cores metálico dourado, metálico rosa, metálico cinza e metálico amarelo)	Pct	✓134	Spiral	R\$ 16,20	R\$ 2.170,80

RUA JOÃO REGINO, 246, PARQUE MANIBURA, CEP.: 60.821-780, FORTALEZA - CEARÁ

TELEFONE: 85-2180-6233, 9.8789-1672, EMAIL: licitacao.trindade@gmail.com

CNPJ: 34.590.793/0001-68 - CGF: 06.227.849-5

